Директору
ГБОУ средней школы № 255

с углубленным изучением предметов
                                                                      художественно-эстетического цикла
                                                          Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Капитановой Е.Б.
                                                                      от _____________________________

                                                                            ФИО родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас, что мой ребенок ______________________,
(ФИО ребенка)

обучающийся _____ класса, не будет посещать образовательное учреждение в
период с _____ по _____ по семейным обстоятельствам.

Я, ___________________________________________________________,
                                                                                                                                              (ФИО родителя)

беру на себя ответственность за освоение образовательной программы, а также
за жизнь и здоровье своего ребенка на указанный в заявлении срок.

Прошу организовать проведение текущей и/или промежуточной
аттестации за четверть/полугодие (нужное подчеркнуть).

С памяткой по организации помощи обучающимся, перешедшим на
смешанную форму обучения, ознакомлен(а). Проинформирован(а) о передаче
контрольных/домашних заданий через электронный дневник.

Наличие учетной записи на Портале дистанционного обучения:  ДА НЕТ
                                                                                                                                                         (нужное подчеркнуть)

Дата

Подпись

		2021-04-15T12:25:47+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна